
Longopac LANGSEKK System.  
 
Mindre Restavfall,  Mer til Gjenvinning!  
Bruk av farger gjør det lettere å Sortere Riktig  der avfallet 
oppstår og få det enkelt fram til riktig Container / Leveringssted.  

 

Longopac LANGSEKK MAXI OG MINI  leveres i 6 forskjellige Farger 
og 2 forskjellige kvaliteter, STANDARD og EKSTRA STERK. Ekstra 
Sterk leveres bare i SORT og TRANSPARENT.  

Vi har GULVSTATIV  (bildet), VEGGSTATIV og KURVSTATIV,  samt 
SPESIALLØSNINGER  for spesielle ønsker og behov.  

 



 

Longopac LANGSEKK  GULVSTATIV. 
 

 
Her er et LANGSEKK GULVSTATIV.  Stativet er 
av RUSTFRITT STÅL , har 4 HJUL  og er lett å 
flytte.  

SAKSA  henger i en wire slik at den vil bli hengende. Det er 
plass til STRIPSPOSEN på kroken til venstre. I KARTONGEN  er 
det en BLÅ LANGSEKK  og en STRIPSPOSE.  

 



 

LANGSEKK Standard og Ekstra STERK. 
 

 
LANGSEKK STANDARD  leveres i 6 forskjellige Farger! Gul, 
Grønn, Blå, Rød, Sort og Transparent!  MINI 50m, MA XI 
100m!  

LANGSEKK EKSTRA STERK  Leveres i fargene SORT og 
TRANSPARENT.  MINI 40m, MAXI 80m! BIO LANGSEKK 
MINI leveres med 2x25m i Kartongen.  

 



 

Montering av en LANGSEKK. 
 

 
Stikk hendene ned i LANGSEKKEN  og tre den på 
SEKKEHOLDEREN.  Pass på at alt kommer på innsiden av bøylene.  

 

Klipp snorene rundt LANGSEKKEN.  Saksa henger på det ene benet. 
Løsne sekken fra utsiden  og skyv den ned i åpningen.  

 



 

 
Vipp Sekkeholderen  slik at det er lett å trekke sekken nedover. Sett 
på et STRIPS nederst på LANGSEKKEN. FERDIG!  

 
LANGSEKKEN  er nå klar til å bli fylt, og etter hvert som den fylles siger 
LANGSEKKEN ned mot den RUSTFRIE Avlastningsplata.  

 
 



 

Alltid  sekk på plass, Alltid  passe lang, Alltid  lukket. 

 
Det kan fylles mye i sekken , for den er lang, eller den kan 
lages så liten vi vil . Når SEKKEN TØMMES , så vipper vi 
HOLDEREN til siden, lager den fylte sekken så kort som mulig 
og setter på et Strips. Den fylte sekken er: ALLTID LUKKET! 
ALLTID PASSE LANG!  

En god håndsbredd over dette Stripset  setter vi på et Strips til  
for å lukke den NESTE sekken , da er det ALLTID SEKK PÅ 
PLASS!  

 



 

Longopac LANGSEKK  system. 
Alltid  passe lang, Alltid  sekk på plass, Alltid  lukket. 

 

Når begge STRIPSENE er på plass, klipp i mellom Stripsene.Det ene 

Stripset Lukker  den fylte sekken, ALLTID PASSE LANG! Det andre lager 

Bunn  i den neste. ALLTID SEKK PÅ PLASS! Den fylte sekken er ALLTID 

LUKKET i begge ender , så verken lukt eller innhold kommer ut.           

God HELSE og Godt ARBEIDSMILJØ! Longopac LANGSEKK System 

sparer resurser og beskytter MILJØET!  
 

 



 
Henrys Makuleringsmaskin montert på   
LANGSEKK MAXI GULVSTATIV. 

I Posehengeren foran legges Plast mm. 

 
Makuleringsmaskinen  ”biter opp” papiret og slipper det rett ned i 
LANGSEKKEN.  I forkant av maskinen er det plass til å stikke ned annet 
Returpapir  i Langsekken.  

Foran er det montert en stor Ren&mat POSEHENGER , og i Posen 
legges binders, stifter, plast og annet som ikke skal i Returpapiret.  

 



 

Makuleringsmaskin og Returpapir 
Restavfall og Panteflasker. 

 

 
Med Ren&mat Posehengere  på kontorene for Restavfall  og Returpapir 
samt Makulering,  så trenges disse Langsekkene  på gangen eller ved 
kantina slik at alle  kan ta avfallet med til riktig plass.  

Returpapiret til venstre og Restavfallet til høyre. Posehengerene  brukes til 
ytterligere sortering,  eks. plast, glass, panteflasker, metall...?  

 



 

Longopac LANGSEKK FARGE  System.  
6 forskjellige Farger  og 2 kvaliteter gjør det lett å ha riktig Farget 

LANGSEKK  til enhver oppgave. Bruk FARGER ved SORTERING av 
AVFALL!  

 

Bak står 4 LANGSEKK MINI Gulvstativ  hver med 50m Standard 
Langsekk. Foran står ett med LOKK  med 25m BIO LANGSEKK  for 
Matrester  og annet til Kompostering.   Under lokket er et PLAKATSTATIV 
som opplyser om hva som kan legges i BIO sekken.  

Stativene er i Rustfritt stål,  har _ hjul og er lette å flytte. Saksa henger i 
en wire slik at den blir hengende. Krok for Stripsposen finnes også.  

 



 

Matavfall i BIO LANGSEKK MINI med 
Lokk. For Kantina, Kjøkkenet, Butikken, 

Kiosken….? 

 
Longostand LANGSEKK STATIVER  kan leveres med LOKK! Lokket kan 
leveres med en STOPPER som holder lokket oppe når det løftes helt opp. 
Da slipper vi å holde lokket oppe når vi legger avfall i BIO LANGSEKKEN. 
Lokket  kan også leveres med FOTPEDAL!  

 



Longopac LANGSEKKSYSTEM  
med forskjellige Størrelser  og Farger på LANGSEKKENE  letter transport 
av Avfall  fra Arbeidsplassen  til Riktig  Container, Beholder eller Bil.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med Henrys POSEHENGERE og POSER i FORSKJELLIGE FARGER på 
ARBEIDSPLASSEN  er det lett å SORTERE i riktig  POSE , Posen i Riktig 
LANGSEKK  , videre til riktig CONTAINER!Gå inn på www.henrys.no  og se 
de MILJØPRODUKTENE  vi har! 

 

MÅL GULV LANGSEKKSTATIV: 

  MINI MAXI 

      

Total HØYDE: 80cm 100cm 

Max BREDDE: 37cm 60cm 

Dia. HULL: 30cm 42cm 

Rustfri PLATE: 34x34cm 53x53cm 

      

LANGSEKK: MINI MAXI 

STANDARD: 50m 100m 

Antall Farger: 6 6 

Ekstra STERK: 40m 80m 

Antall Farger: 2 2 

BIO/MAIS SEKK: 2X25m NEI 

STRIPS i Kartong: JA JA 

VEGGSTATIV: JA JA 

TRÅDSTATIV: JA NEI 


